



SPECIALLÆGE MIKAEL DAM-JOHANSEN HOLDING ApS

Brønsoddevej 5
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35389776

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2023

Mikael Dam-Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed i form af aktie- og anpartsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 90.835, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 15.829.060, og en egenkapital på kr. 15.625.258.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	1.480.436	1.364.887
Andre eksterne omkostninger	-41.069	-42.733
Driftsresultat	1.439.367	1.322.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	829	0
Andre finansielle indtægter	406.813	2.077.667
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-20.946
Andre finansielle omkostninger	-2.147.967	-90.040
Resultat før skat	-300.958	3.288.835
Skat af årets resultat	391.793	-424.354
Årets resultat	90.835	2.864.481
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000	867.000
Overført resultat	-4.909.165	1.997.481
Resultatdisponering	90.835	2.864.481

SPECIALLÆGE MIKAEL DAM-JOHANSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.080.279	3.599.843
Finansielle anlægsaktiver		3.080.279	3.599.843
Anlægsaktiver		3.080.279	3.599.843
Tilgodehavende selskabsskat		278.809	76.803
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		196.449	0
Andre tilgodehavender		0	310.000
Tilgodehavender		475.258	386.803
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.068.492	13.925.115
Værdipapirer og kapitalandele		12.068.492	13.925.115
Likvide beholdninger		205.031	190.050
Omsætningsaktiver		12.748.781	14.501.968
Aktiver		15.829.060	18.101.811

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		10.545.258	15.454.423
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	867.000
Egenkapital		15.625.258	16.401.423
Gæld til banker		75	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.727	1.695.388
Kortfristede gældsforpligtelser		203.802	1.700.388
Gældsforpligtelser		203.802	1.700.388
Passiver		15.829.060	18.101.811
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	15.454.423	867.000	16.401.423
Foreslået udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	0
Betalt udbytte	0	0	-867.000	-867.000
Årets resultat	0	90.835	0	90.835
Egenkapital 31. december 2022	80.000	10.545.258	5.000.000	15.625.258

Noter

		2022	2021
1. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	10.034.768	0	1.704.086
Børsnoterede obligationer	2.033.724	0	337.675

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Speciallægeselskabet Nørretorvets Øjenklinik ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.